

**Jens Ellersgaard Holding, Herning A/S**  
Virkelyst 28, 7400 Herning

CVR-nr. 70 61 04 18

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

---

Jens Ellersgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Ellersgaard Holding, Herning A/S Virkelyst 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 70 61 04 18 Stiftet: 11. november 1982 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Ellersgaard Frands Ellersgaard Pia Larsen
<b>Direktion</b>	Jens Ellersgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Investeringselskabet af 1. juni 2004 A/S, Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	LindLarsen A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar/aktier i helt eller delvist ejede datterselskaber og handel med værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -207.184 kr. mod -238.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.109.771 kr. mod -1.593.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-207.184</b>	<b>-238.857</b>
1 Personaleomkostninger	-101.628	-125.223
<b>Driftsresultat</b>	<b>-308.812</b>	<b>-364.080</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	479.320	-37.849
Indtægter af kapitalinteresser	228.922	169.140
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.141
Andre finansielle indtægter	784.299	627.397
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.915	-1.829.553
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.144.814</b>	<b>-1.417.804</b>
3 Skat af årets resultat	-35.043	-175.265
<b>Årets resultat</b>	<b>1.109.771</b>	<b>-1.593.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-390.229	-2.593.069
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.109.771</b>	<b>-1.593.069</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.750	16.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.750</u>	<u>16.750</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.102.708	3.623.388
6	Kapitalinteresse	4.378.599	4.149.677
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.481.307</u>	<u>7.773.065</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.498.057</u></b>	<b><u>7.789.815</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	55.917	71.864
	Andre tilgodehavender	2.249.020	2.210.608
	Tilgodehavender i alt	<u>2.304.937</u>	<u>2.282.472</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.893.852	19.644.755
	Værdipapirer i alt	<u>19.893.852</u>	<u>19.644.755</u>
	Likvide beholdninger	<u>210.502</u>	<u>185.416</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.409.291</u></b>	<b><u>22.112.643</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.907.348</u></b>	<b><u>29.902.458</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	25.551.292	26.441.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.051.292</b>	<b>28.441.521</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.775.876	1.377.895
Selskabsskat	35.043	22.565
Anden gæld	35.137	50.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.856.056	1.460.937
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.856.056</b>	<b>1.460.937</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.907.348</b>	<b>29.902.458</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	29.034.590	5.000.000	35.034.590
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.593.069	1.000.000	-1.593.069
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	26.441.521	1.000.000	28.441.521
Primokorrektion udbytte	0	-500.000	500.000	0
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-390.229	1.500.000	1.109.771
	<b>1.000.000</b>	<b>25.551.292</b>	<b>1.500.000</b>	<b>28.051.292</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	101.628	125.223
	<b>101.628</b>	<b>125.223</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.914	0
Andre finansielle omkostninger	1	1.829.553
	<b>38.915</b>	<b>1.829.553</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.043	22.565
Årets regulering af udskudt skat	0	152.700
	<b>35.043</b>	<b>175.265</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2024		822.648
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>822.648</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		805.898
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>		<b>805.898</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>16.750</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	8.856.754	8.856.754
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>8.856.754</u></b>	<b><u>8.856.754</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-5.233.366	-5.195.517
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	479.320	-37.849
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-4.754.046</u></b>	<b><u>-5.233.366</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>4.102.708</u></b>	<b><u>3.623.388</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Investeringsselskabet af 1. juni 2004 A/S, Herning	100 %	4.102.708	479.320
		<b><u>4.102.708</u></b>	<b><u>479.320</u></b>

<b>6. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2024		250.000	250.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024		3.899.677	3.730.537
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		228.922	169.140
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>		<b><u>4.128.599</u></b>	<b><u>3.899.677</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b><u>4.378.599</u></b>	<b><u>4.149.677</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LindLarsen A/S, Herning	25 %	17.514.395	915.687
		<b><u>17.514.395</u></b>	<b><u>915.687</u></b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jens Ellersgaard

Navn returneret af MitId: Jens Ellersgaard  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: a52dd9a3-c7c1-4734-97b1-9320a3577836  
IP-adresse: 212.10.121.81:21768  
Dato for underskrift: 20-06-2025 04:29:10 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Frands Ellersgaard

Navn returneret af MitId: Frands Ellersgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6624bad9-48d7-413d-a1e2-aa2843a92f22  
IP-adresse: 86.52.117.194:59480  
Dato for underskrift: 20-06-2025 12:12:05 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Pia Larsen

Navn returneret af MitId: Pia Larsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: cf0b38c5-088c-4255-9d26-3787f28a3fd5  
IP-adresse: 87.49.45.154:30680  
Dato for underskrift: 20-06-2025 09:38:03 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
IP-adresse: 152.115.175.142:44451  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 20-06-2025 12:56:40 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Jens Ellersgaard

Navn returneret af MitId: Jens Ellersgaard  
Dirigent  
ID: a52dd9a3-c7c1-4734-97b1-9320a3577836  
IP-adresse: 212.10.121.81:56633  
Dato for underskrift: 20-06-2025 16:03:29 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7ab21eKYQqy252638742